NERD

Nerf Fortnite Blue Shock

Maerke : Nerf

Produktnavn : Nerf Fortnite
Blue Shock

- NERF FORTNITE BLUE SHOCK: Denne Nerf Fortnite-blaster er inspireret af udstyret i Fortnite og leveres

Produktserie: Fortnite

med Blue Shock Wrap fra det populaere computerspil

- INDEHOLDER BONUSKODE TIL BEAT WRAP: Blasteren indeholder en bonuskode, der lader dig I3se Beat

Wrap op i spillet*

- MOTORDREVET BLASTING MED 10 PILE: Ga skridtet videre med denne fuldautomatiserede Nerf-blaster,

og affyr 10 pile i traek

- INDEHOLDER 10 ELITE-PILE OG ET MAGASIN TIL 10 PILE: Blasteren indeholder 10 Nerf Elite-skumpile og
et aftageligt magasin til 10 pile

- FORTNITE-GAVER TIL FORTNITE-FANS: Fortnite Nerf-blastere er perfekte til Fortnite-fans og fantastiske
pileblastere til aktiv leg udendgrs. Produkterne seelges separat. Der tages forbehold for udsolgte varer.

Nerf Fortnite Blue Shock

Nerf Fortnite Blue Shock. Produkttype: Legetgjs spraengningstekniker, Anbefalet alder (min.): 8 Ar,
Anbefalet alder (maks): 99 Ar, Tema: Fortnite, Produktfarve: BI8, Orange, Hvid, Materiale: Plast. Veagt:

7859

Funktioner

Produkttype *
Anbefalet alder
Anbefalet alder (min.) *
Anbefalet alder (maks)
Foreslaet kan *
Produktfarve

Materiale

Tema

Licens

Ar

Oprindelsesland
Batteri

Batterier pakraevet
Batterispaending

Antal understgttede batterier
Batteritype

Sikkerhedsadvarsel

EU TSD advarsel

Leverandgrfunktioner
Toldproduktkode (TARIC)
Vaegt & starrelser
Veegt
Emballeringsdata

Antal produkter inkluderet
Antal pile inkluderet
Brugervejledning

Udvalg af produkter
Pakkebredde

Pakkedybde

Legetgjs spraengningstekniker
Voksen & barn

8 Ar

99 Ar

Dreng

BI&, Orange, Hvid
Plast

Fortnite

Epic Games

2023

Indien

15V

Ikke til bgrn under 36 maneder,
Sma dele. Kvaelningsfare, Undlad at
sigte mod gjne eller ansigt

950300810

78549

1 stk

10 stk

v

xX

762 mm
66,7 mm

Produktkode: F4108EU4

Emballeringsdata

Pakkehgjde

Pakkevaegt

Antal pr. pakke

Pakketype

Logistik data

Forsendelseskasses kassens bredde
(indvendig)

Forsendelseskassens laengde
(indvendig)

Forsendelseskassens hgjde
(indvendig)

Forsendelseskassens bruttoveegt
(indvendig)

Forsendelsesemballage nettovaegt

Produkter pr. forsendelseskasse
(indvendig)

Forsendelseskasse (indre)
emballagetype

Hovedkassens bredde (udvendigt)
Hovedkassens lzengde (udvendigt)
Hovedkassen hgjde (udvendigt)

Hovedkassens bruttoveegt
(udvendigt)

Produkter pr. hovedkasse
(udvendigt)

Ydre emballage nettovaegt

279,4 mm
1,19 kg

1 stk

Lukket kasse

28,4 cm
77,3 cm
29,8 cm

5,58 kg
3,14 kg
4 stk

Karton

284,2 mm
773,1 mm
298,4 mm

5,21 kg

4 stk

3,2 kg

Publication date: 04-NOV-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



5010996119209

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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